講習会受講者 各位

(一社)日本電気協会

東  北  支  部

講習会における「新型コロナウイルス感染防止対策」について（お願い）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

当支部講習会につきましては、日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症は５月より５類感染症へ移行することが決定されており

ますが、講習会での感染を防止するため、感染防止の対策を引き続き実施していく必要がご

ざいます。

つきましては、講習会受講者の対応について下記のとおりお知らせいたしますので、ご確

認のうえご来場くださいますようお願いいたします。

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．講習会への出席について

  講習会当日に以下の項目に該当される状況となった方は、講習会への出席を控えていた

だくようお願いします。

（１）当日の朝に、発熱・咳・咽頭痛・倦怠感・味覚障害などの新型コロナウイルス感染

症への感染が疑われる症状のある方、または近日中に同様の症状があった方

・上記（１）に該当する項目がある方は、事前に当支部（TEL：022-222-5577）へご連

絡いただくようお願いいたします。

２．受講時の対応について

  講習会受講時は以下の項目にご協力をお願いいたします。

  （１）受講前の検温

  （２）入室ごとの手指のアルコール消毒およびこまめな手洗い・うがいの実施

  （３）講習会場内でのソーシャルディスタンス（最低１ｍ以上）の確保

※講習会受講中に感染が疑われる症状が出た方につきましては、講習会場から退出

していただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。

以 上